
 

 

 بسمه تعالی 

 
 معاونت آموزشی

 مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی 

 (Course planطرح دوره )

 نام استاد/ اساتید درس: حامد پارسا خانکندی  داروسازی و طب سنتیعنوان درس:   

 پیش نیاز درس: دکتری عمومی داروسازیرشته و مقطع:   

 واحد: نظری نوع   5/0  واحد:  دتعدا

 آشنایی با مبانی داروسازی سنتی و اشکال دارویی سنتی ایرانهدف کلی درس:   

 شماره

 جلسه 
 اختصاصی اهداف 

 مقدمه و کلیات   1

 انواع دارو و غذا   2

 ( 1اشکال دارویی سنتی )  3

 ( 2اشکال دارویی سنتی )  4
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 آفلاین  روش تدریس:

 تراکمی   ارزیابی دانشجو: روش  

  آشنایی با مبانی داروسازی و اشکال دارویی سنتی ایران، سلیمان افشاری پور  منابع درس:



 

 

 

 1 شماره جلسه:                                                                        (Lesson planرح درس )ط                    کلیات داروسازی سنتیمقدمه و موضوع درس: 

 با مبانی و فلسفه داروسازی و طب سنتی آشنایی :  جلسه هدف کلی

 انواع دیگر                 تکوینی                       تراکمی    نوع ارزیابی:              آفلاین  روش تدریس:

 سامانه نوید مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                      (وی دی)و  پاورپوینت –کامتازیا   سانه آموزشی:ر

 رفتاری  فاهدا ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

 تراکمی  90 دنیفهم ی شناخت فلسفه زیر بنایی داروسازی سنتی آشنایی با   1

 تراکمی   دنیفهم ی شناخت   تعاریف عنصر و دارو در داروسازی سنتیبا   ییآشنا  2
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 2 شماره جلسه:(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                  غذا - انواع دارو موضوع درس: 

 انواع دارو و غذا آشنایی با :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  آفلاین  روش تدریس:

 دی سامانه نو مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                    ( وی دی)و  پاورپوینت –کامتازیا   سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

 راکمی ت 90 دنیفهم ی شناخت آشنایی با انواع مزاج دارو   1

 راکمی ت  دنیفهم ی شناخت انواع داروهای معتدل و غیر معتدل با  ییآشنا  2

 راکمی ت  دنیفهم ی شناخت ذوالخاصیه یداروهاو   انواع غذابا  ییآشنا  3

 راکمی ت  دنیفهم ی شناخت روش های تعیین مزاج دارو با  ییآشنا  4

 راکمی ت  دنیفهم ی شناخت کتب مرجع داروسازی سنتی  یبا روش ها  ییآشنا  5
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 3 شماره جلسه:(                                                                        Lesson planطرح درس )                                   (1اشکال دارویی سنتی )موضوع درس:  

 ی سنت   ییاشکال دارو آشنایی با :  جلسه هدف کلی

 نوع ارزیابی:                 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر  آفلاین  روش تدریس:

 دی سامانه نو مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                    ( وی دی)و  پاورپوینت –کامتازیا   آموزشی:سانه ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

 راکمی ت 90 دنیفهم ی شناخت اشکال دارویی سرشتنی خوراکی آشنایی با   1

 راکمی ت  دنیفهم ی شناخت ی خوراک  یسرشتنغیر  ییبا اشکال دارو ییآشنا  2
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 4 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )                                 (2) یسنت  ییاشکال داروموضوع درس:  

 اشکال دارویی سنتی آشنایی با :  جلسه هدف کلی

 نوع ارزیابی:                 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر  آفلاین  روش تدریس:

 دی سامانه نو مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                    ( وی دی)و  پاورپوینت –کامتازیا   آموزشی:سانه ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

 راکمی ت 90 دنیفهم ی شناخت اشکال دارویی چشمی آشنایی با   1

 راکمی ت  دنیفهم ی شناخت گوشی  ییبا اشکال دارو ییآشنا  2

 راکمی ت  دنیفهم ی شناخت موضعی و متفرقه  ییبا اشکال دارو ییآشنا  3
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   شماره جلسه:(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                        موضوع درس:   

 :  جلسه هدف کلی

 تراکمی                انواع دیگر               نوع ارزیابی:                 تکوینی           روش تدریس:

   مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                      سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 
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  شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )                                                                   موضوع درس: 

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                   روش تدریس:

   مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                       سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       
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   شماره جلسه:(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                          موضوع درس: 

  :  جلسه هدف کلی

 نوع ارزیابی:                 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر    روش تدریس:

   مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                       سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 
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 8 شماره جلسه:(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                      :موضوع درس

 :  جلسه هدف کلی

 تراکمی                انواع دیگر               نوع ارزیابی:                 تکوینی            روش تدریس:

   مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                      سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تراکمی                انواع دیگر                   نوع ارزیابی:                 تکوینی      روش تدریس:

   مکان آموزش:   فعالیتهای تکمیلی:                                      سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  روش تدریس:

 مکان آموزش:    فعالیتهای تکمیلی:                                    سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  روش تدریس:

 مکان آموزش:    فعالیتهای تکمیلی:                                    سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  روش تدریس:

 مکان آموزش:    فعالیتهای تکمیلی:                                    سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  روش تدریس:

 مکان آموزش:    فعالیتهای تکمیلی:                                    سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  روش تدریس:

 مکان آموزش:    فعالیتهای تکمیلی:                                    سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  روش تدریس:

 مکان آموزش:    فعالیتهای تکمیلی:                                    سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

 

 شماره جلسه:(                                                                         Lesson planطرح درس )موضوع درس:                                                                    

 :  جلسه هدف کلی

 تکوینی                       تراکمی                انواع دیگر نوع ارزیابی:                  روش تدریس:

 مکان آموزش:    فعالیتهای تکمیلی:                                    سانه آموزشی:ر

 اهداف رفتاری  ردیف 
حیطه  

 یادگیری 

سطح 

 حیطه 

زمان 

 )دقیقه(

روش  

 ارزیابی 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       


